
UCHWAŁA NR 0007.15.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Ewangelicko–Augsburskiej w Goleszowie na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), § 5 ust. 1 załącznika nr 2 do uchwały 
nr 0007.98.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Goleszów oraz uchwały 
nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, w związku z otrzymaną wstępną promesą dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/4221/PolskiLad, Rada Gminy Goleszów postanawia: 

§ 1. 1. Udzielić Parafii Ewangelicko–Augsburskiej w Goleszowie dotację w wysokości 343 000,00 zł (trzysta 
czterdzieści trzy tysiące złotych 00/100) z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz dotację z budżetu 
Gminy w wysokości 7 000,00 zł (siedem tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na prace konserwatorskie 
obejmujące wymianę stolarki okiennej w kościele ewangelickim w Goleszowie, wpisanego do rejestru zabytków. 
Dotacje zostaną wypłacone w roku 2024 w kwocie 350 000,00 zł (trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), 

2. Warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą, 
a podmiotem określonym w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4933E79E-261D-41B5-824E-907CBEF168C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.15.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


